
ČERPACÍ TECHNIKA s.r.o.

VÝROBCE PONORNÝCH ČERPADEL

MADE IN

www.cerpacitechnika.eu

PRODUKTOVÝ KATALOG
Obsahuje veškerý sortiment čerpadel od Vaší oblíbené značky 

CZECH REPUBLIC

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 

ČERPADLO

J14P



www.cerpacitechnika.eu



UNIQUA CESSPIT J10
UNIQUA CESSPIT J10P
UNIQUA CESSPIT J14
UNIQUA CESSPIT J14P
UNIQUA CESSPIT T14
UNIQUA CESSPIT T14P
UNIQUA CESSPIT J20S
UNIQUA CESSPIT J20PS
UNIQUA CESSPIT T20S

suchý motor:
UNIQUA AQUA J80-36 4"
UNIQUA AQUA T80-36 4"
UNIQUA AQUA T60-56 4"

olejový motor:
UNIQUA AQUA J80-36 M2009 3"
UNIQUA AQUA J60-56 M2007 4"
UNIQUA AQUA T80-36 M2009 3"
UNIQUA AQUA T60-56 M2007 4"

vodní motor:
UNIQUA AQUA T60-56 VM 4"
UNIQUA AQUA  VM 4"J60-56
UNIQUA AQUA T60-56 VM 5"

:VYSOKOTLAKÁ - NOVINKY 2015
UNIQUA AQUA T95-36 VM 4"
UNIQUA AQUA J95-36 VM 4"
UNIQUA AQUA J95-36 M2007 4"
UNIQUA AQUA T95-36 M2007 4"
UNIQUA AQUA J160-7 M2009 3"
UNIQUA AQUA T160-7 M2009 3"

O SPOLEČNOSTI

SEZNAM VYRÁBĚNÝCH ČERPADEL

Společnost ČERPACÍ TECHNIKA s.r.o. působí na českém trhu již od roku 2003 a stala se jeho 
významnou součástí jako výrobce čerpadel. Dominujícími prvky ve výrobě a prodeji jsou 
ponorná kalová čerpadla a ponorná vřetenová čerpadla pro domácí i průmyslové použití. 
Promyšlená konstrukce čerpadel a využití nejkvalitnějších materiálů zaručuje dlouhou životnost 
a dovoluje jejich použití i v nejnáročnějších aplikacích a podmínkách. Společnost zároveň 
zajišťuje komplexní služby a servis v oblasti čerpací techniky, mechanických ucpávek a 
náhradních dílů.

www.cerpacitechnika.eu

O
B

S
A

H

PONORNÁ KALOVÁ ČERPADLA:

PONORNÁ VŘETENOVÁ ČERPADLA:



JEDNOTLIVÉ ČÁSTI KALOVÝCH ČERPADEL UNIQUA CESSPIT

www.cerpacitechnika.eu

N
Á

Z
V

O
S

L
O

V
Í

LOŽISKA

ELEKTROMOTOR

MECHANICKÁ
UCPÁVKA

OBĚŽNÉ KOLO

RUKOJEŤ

KONDENZÁTOR

ŘEZACÍ NŮŽSPIRÁLNÍ TĚLESO

TĚLESO ČERPADLA
- vyrobeno z nerezové bezešvé trubky

- vyrobeno z šedé litiny
- povrchová úprava žárově 
  vypálenou barvou

- typu VORTEX
- vyrobeno z tvárné litiny

- vyrobeno z kvalitní litiny
- povrchová úprava žárově 
  vypálenou barvou

- rozběhový kondenzátor
- pouze pro napájení 230 V

- kvalitní kuličková ložiska   
  trvale mazaná pro dlouhou 
 životnost

- vyroben v České Republice
- hřídel z nerezové oceli

- vysoká kvalita
- materiál SiC/SiC

- vyroben z nerezové
  oceli

Jednu z částí produktů ČERPACÍ TECHNIKY s.r.o. tvoří profesionální ponorná kalová 
čerpadla pro přečerpávání a odčerpávání vody, kalů a fekálií.

Tato kalová čerpadla vynikají svou důmyslnou konstrukcí a použitím nejlepších materiálů 
a díky tomu si stojíme za tím, že se jedná o nejkvalitnější výrobek na tuzemském 
trhu. Speciálně dimenzovaná spirální skříň s oběžným 
kolem typu VORTEX a nerezovým řezacím nožem 
dovoluje čerpání silně znečištěné vody, kalů, fekálií s 
velikostí pevných částic do 20 mm. Kvalitní elektromotor 
české výroby s hřídelí čerpadla z nerezové oceli, robustní 
trvale mazaná kuličková ložiska a kvalitní mechanická 
ucpávka uložená v olejové skříni, zaručuje dlouhou 
životnost čerpadla.

S dopravním množstvím až 18000 l/hod a výtlačnou 
výškou až 16 m se stávají čerpadla UNIQUA 
CESSPIT absolutními profesionály ve své 
oblasti použití.



TECHNICKÉ PARAMETRY ČERPADEL UNIQUA CESSPIT

www.cerpacitechnika.eu

K
A

L
O

V
Á

 Č
E

R
P

A
D

L
A

DIAGRAM PRŮTOKOVÉ ZÁVISLOSTI

MODEL  UNIQUA  CESSPIT
J10 

J10P
J14 

J14P
T14 

T14P
J20S 

J20PS
T20S

Maximální průtok [l/min] 210 300 300 210 210

Maximální výtlačná výška [m] 9,5 13 12,5 16 16

Příkon [kW] 0,7 1,15 1,15 1,15 1,15

Napětí [V] 230 230 400 230 400

Nominální proud [A] 3,15 5,2 1,9 5,2 1,9

ø DN výtlaku [”] 5/4 6/4 6/4 6/4 (C3) 6/4(C3)

Hmotnost [kg] 13/13,5 15/15,5 15/15,5 16/16,5 16

Maximální  ponor [m] 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5

Výška  čerpadla  (v) [mm] 400 435 420 440 420

Šířka čerpadla (max rozměr) (š) [mm] 220 235 235 240 240

Průtok Q

D
o

p
ra

vn
í 

vý
šk

a
 H

 [
m

]

0

0

1 2 3 4 5 6

2

4

6

8

10

12

14

15010050

16

200 250 300 350

5 10 15 200

[l/s]

[l/min]

[m/h]
3

J10/J10P T14/T14P J14/J14P J20S/J20PS/T20S

0

Pro správný výběr čerpadla se používá charakteristika čerpadla, kde je dopravní výška v 
závislosti na průtoku kapaliny. Podle využití čerpadla si zvolíte vhodnou křivku a tedy i čerpadlo. 
Pokud si nebudete jisti s výběrem obraťte se na svého prodejce nebo přímo na výrobce.



VLASTNOSTI SPOLEČNÉ PRO KALOVÁ ČERPADLA

www.cerpacitechnika.eu

K
A

L
O

V
Á

 Č
E

R
P

A
D

L
A

- ponorné kalové jednostupňové čerpadlo 
- nerezo litinová konstrukce
- karbidová mechanická ucpávka
- olejová skříň
- litinové otevřené oběžné kolo typu VORTEX(VOX)
- nerezový řezací nůž (u modelů J14/J14P, T14/T14P u ostatních na požádání)
- průchodnost částí do 20 mm (u modelů J10/J10P do 5 mm)
- asynchronní elektromotor s tepelnou  ochranou vinutí (typ T14/T20S bez tepelné ochrany vinutí)
- přívodní kabel 10 m
- s plovákovým spínačem  (u typů J10P, J14P, T14P a J20PS)

- jednofázové
  provedení
- menší výkon
- větší kompaktnost
- nižší cena
- varianty i bez
  plovacího spínače

ZNAČENÍ KALOVÝCH ČERPADEL

UNIQUA CESSPIT J 14 PS
výrobní název čerpadla

J - jednofázové, T - třífázové provedení

typové označení (viz technické parametry)

P - s plovákovým spínačem
S - se sacím sítem, hasičskou přípojkou a okem

- jednofázové
  provedení
- nejprodávanější
  varianta s plovacím
  spínačem v jedno-
  fázovém provedení
- varianty i bez
  plovacího spínače

- jednofázové
  provedení
- navíc sací síto
- hasičská přípojka
- závěsné oko
- větší výtlačná výška
- menší průtok
- varianty i bez
  plovacího spínače

- třífázové provedení
- navíc sací síto
- hasičská přípojka
- závěsné oko
- větší výtlačná výška
- menší průtok
- pouze varianta bez
  plovacího spínače

T14
T14 P

J14
J14 P

J10
J10 P

J20S
J20PS

T20S

- třífázové provedení
- varianty i bez
  plovacího spínače



JEDNOTLIVÉ ČÁSTI VŘETENOVÝCH ČERPADEL UNIQUA AQUA

www.cerpacitechnika.eu

N
Á

Z
V

O
S

L
O

V
Í

Tato vřetenová čerpadla vynikají svou 
důmyslnou konstrukcí a použitím nejlepších 
materiálů a díky tomu si stojíme za tím, že 
se jedná o nejkvalitnější výrobek na 
tuzemském trhu. Speciálně navrhnuté 
hydraulické nerezové vřeteno s pryžovým 
statorem zaručují vysokou účinnost 
čerpadla a možnost použití i k čerpání 
vody s obsahem drobných částic.

Kvalitní elektromotor české výroby s 
hřídelí čerpadla z nerezové oceli, 
robustní trvale mazaná kuličková ložiska 
a kvalitní mechanická ucpávka zaručuje 
dlouhou životnost čerpadla.

S certifikovanou nezávadností pro použití 
na čerpání pitné vody, výtlačnou výškou 
až
180 m a ponorem až 80 m, se stávají 
čerpadla UNIQUA AQUA absolutními 
profesionály ve své oblasti použití.

LOŽISKA

ELEKTROMOTOR

MECHANICKÁ
UCPÁVKA

SPOJOVACÍ HŘÍDEL

VŘETENO

VSUVKÁ VÝTLAKU

HYDRAULICKÝ STATOR

PŘÍRUBA MOTORU

SACÍ TĚLESO

SPOJKA MOTORU

- vyrobeno z šedé litiny
- povrchová úprava žárově 
  vypálenou barvou

- vyrobeno z šedé litiny
- povrchová úprava žárově 
  vypálenou barvou

- vyrobena z nerezové oceli
- unašeče pogumovány
  potravinářskou pryží

- vyrobeno z nerezové oceli

- vyrobena z kvalitní nerezové  
  oceli

- šroubovice vyrobena z
  potravinářské pryže
- těleso statoru upraveno  
  fosfátováním

- vyrobena z nerezové oceli

- kvalitní kuličková ložiska   
  trvale mazaná pro dlouhou 
  životnost

- vyroben v České Republice
- hřídel z nerezové oceli

- vysoká kvalita
- materiál SiC/SiC

VÍKO MOTORU
- vyrobeno z šedé litiny
- povrchová úprava žárově 
  vypálenou barvou

TĚLESO ČERPADLA
- vyrobeno z nerezové bezešvé trubky

Druhou část produktů ČERPACÍ TECHNIKY s.r.o. tvoří profesionální ponorná vřetenová čerpadla 
pro zásobování domácností pitnou vodou, zásobování vodáren z vrtů, zavlažování v zahradnictví a 
průmyslovém použití.



www.cerpacitechnika.eu

V
Ř

E
T

E
N

O
V

Á
 Č

E
R

P
A

D
L

A

MODEL  UNIQUA A QUA J80-36 T80-36 T60-56
T60-56 
VM4"

J60-56 
VM4"

T60-56 
VM5"

Druh motoru [-] suchý 4" suchý 4" suchý 4" vodní 4" vodní 4" vodní 5"

Maximální průtok [l/min] 36 36 56 56 56 56

Maximální výtlačná výška [m] 100 100 80 100 100 100

Příkon [kW] 1 0,9 1,1 1,4 1,4 1,4

Napětí [V] 230 400 400 400 230 400

Nominální proud [A] 4,2 1,55 1,75 2,9 6,35 2,48

ø DN výtlaku [”] 1 1 1 1 1 1

Maximální ponor [m] 20 20 20 30 30 30

Hmotnost  s  20  metrovým  kabelem [kg] 15,5 13,5 14,5 15,5 16,5 20,5

Výška  čerpadla  (v) [mm] 560 540 565 660 655 620

Průměr čerpadla (ø ) [mm] 92 92 92 92 92 127

ZNAČENÍ VŘETENOVÝCH ČERPADEL

UNIQUA AQUA T 60-56 M2007 VM 4"
výrobní název čerpadla

J - jednofázové, T - třífázové provedení

typové označení (viz technické parametry)

průměr čerpadla v palcích

VM - vodní motor

modelové označení

maximální průtok čerpadla [l/min]

MODEL  UNIQUA A QUA
J80-36 
M2009

J60-56 
M2007

T80-36 
M2009

T60-56 
M2007

Druh motoru [-] olejový 3" olejový 4" olejový 3" olejový 4"

Maximální průtok [l/min] 36 56 56 56

Maximální výtlačná výška [m] 100 100 100 100

Příkon [kW] 1 1,5 1 1,5

Napětí [V] 230 230 400 400

Nominální proud [A] 5,9 8,2 2,3 3,3

ø DN výtlaku [”] 1 1 1 1

Maximální ponor [m] 60 60 60 80

Hmotnost  s  20  metrovým  kabelem [kg] 10,6 15,4 10,1 12,9

Výška  čerpadla  (v) [mm] 755 730 730 680

Průměr čerpadla (ø ) [mm] 73 95 73 95

TECHNICKÉ PARAMETRY ČERPADEL UNIQUA AQUA



www.cerpacitechnika.eu

DIAGRAM PRŮTOKOVÉ ZÁVISLOSTI

Průtok Q

[l/s]

[l/min]

[m/h]
3

0,50,40,3 0,6 0,7 0,8 0,9

2 2,5 3

50403020

0

20

40

60

80

100

D
o

p
ra

vn
í 
vý

šk
a

 H
 [
m

]

T60-56 M2007 4"
J60-56 M2007 4"
T60-56 VM 4"
J60-56 VM 4"
T60-56 VM 5"T60-56 4"

J80-36 4"
T80-36 4"
T80-36 M2009 3"
J80-36 M2009 3"

1,51

VŘETENOVÁ ČERPADLA SE SUCHÝM MOTOREM V
Ř

E
T

E
N

O
V

Á
 Č

E
R

P
A

D
L

A

- ponorné vřetenové čerpadlo 
- nerezo litinová konstrukce
- karbidová mechanická ucpávka
- přívodní kabel standardně 15 - 50 metrů (na přání i jiné délky)

J80-36 4" T80-36 4" T60-56 4"
- asynchronní elektromotor
  s tepelnou ochranou vinutí
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem
- maximální ponor 20 metrů

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- maximální ponor 20 metrů

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- maximální ponor 20 metrů

J95-36 VM 4"



www.cerpacitechnika.eu

V
Ř

E
T

E
N

O
V

Á
 Č

E
R

P
A

D
L

A
VŘETENOVÁ ČERPADLA S VODNÍM MOTOREM

- ponorné vřetenové čerpadlo 
- nerezo litinová konstrukce
- NEMÁ mechanickou ucpávku
- statorový svazek zalitý v plastické hmotě (lepší odolnost vůči průniku vody do motoru)
- před použitím nutné zaplnit čerpadlo destilovanou vodou podle návodu k použití
- přívodní kabel standardně 5 - 60 metrů u varianty s VM4" (jiné délky na přání)
- přívodní kabel standardně 5 - 35 metrů u varianty s VM5" (jiné délky na přání)

T60-56 vm 4"
- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení
- VODNÍ MOTOR
- maximální ponor 30 metrů
- průměr čerpadla 92 mm
- vhodné použití pro vrty

T60-56 vm 5"
- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení
- VODNÍ MOTOR
- maximální ponor 30 metrů
- průměr čerpadla 127 mm
- vhodné použití pro kopané studny

N
O

V
IN

K
A

 R
O

K
U

 2
0
1
2

N
O

V
IN

K
A

 R
O

K
U

 2
0
1
3

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- JEDNOfázové provedení
- VODNÍ MOTOR
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem
- maximální ponor 30 metrů
- průměr čerpadla 92 mm
- vhodné použití pro vrty

J60-56 vm 4"

N
O

V
IN

K
A

 R
O

K
U

 2
0
1
4



www.cerpacitechnika.eu

VŘETENOVÁ ČERPADLA S OLEJOVÝM MOTOREM

- ponorné vřetenové čerpadlo 
- nerezo litinová konstrukce
- karbidová mechanická ucpávka
- prostor motoru zalitý olejem s vakem, který vyrovnává tlak
- maximální ponor přes 60 metrů

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- jednofázové provedení
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem 
- maximální ponor 60 metrů
- průměr čerpadla pouze 73 mm
  proto vhodné použití pro vrty
  s menším průměrem

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- jednofázové provedení
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem 
- maximální ponor 60 metrů
- průměr čerpadla 95 mm

J60-56 M2007 4"

J80-36 M2009 3"

T80-36 M2009 3"

T60-56 M2007 4"
- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení 
- maximální ponor 60 metrů
- průměr čerpadla pouze 73 mm
  proto vhodné použití pro vrty
  s menším průměrem

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení 
- maximální ponor až 80 metrů
- průměr čerpadla pouze 95 mm

V
Ř

E
T

E
N

O
V

Á
 Č

E
R

P
A

D
L

A



www.cerpacitechnika.eu

MODEL  UNIQUA A QUA
T95-36 
VM4"

J95-36 
VM4"

J95-36 
M2007

T95-36 
M2007

J160-7 
M2009

T160-7 
M2009

Druh motoru [-] vodní 4" vodní 4" olej. 4" olej. 4" olej. 3" olej. 3"

Maximální průtok [l/min] 36 36 36 36 7 7

Maximální výtlačná výška [m] 120 120 120 120 180 180

Příkon [kW] 1,4 1,4 1,5 1,5 1 1

Napětí [V] 400 230 230 400 230 400

Nominální proud [A] 2,9 6,35 8,2 3,3 5,9 2,3

ø DN výtlaku [”] 1 1 1 1 1 1

Maximální ponor [m] 30 30 60 80 60 60

Hmotnost  s  20  metrovým  kabelem [kg] 15,5 16 18 12,8 10,5 10

Výška  čerpadla  (v) [mm] 655 655 725 675 730 730

Průměr čerpadla (ø ) [mm] 92 92 95 95 73 73

TECHNICKÉ PARAMETRY ČERPADEL UNIQUA AQUA

DIAGRAM PRŮTOKOVÉ ZÁVISLOSTI

Průtok Q

[l/s]

[l/min]

[m/h]
3

0,20,10 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7

1 1,5 2

40302010 0

0

40

80

120

160

D
o

p
ra

vn
í 
vý

šk
a

 H
 [
m

]

T95-36 VM 4"
J95-36 VM 4"
J95-36 M2007 4”
T95-36 M2007 4" T80-36 4"

0,5 2,5

J160-7 M2009 3"
T160-7 M2009 3"

VYSOKOTLAKÁ VŘETENOVÁ ČERPADLA

 0

V
Ř

E
T

E
N

O
V

Á
 Č

E
R

P
A

D
L

A



www.cerpacitechnika.eu

VYSOKOTLAKÁ VŘETENOVÁ ČERPADLA

- ponorné vřetenové čerpadlo 
- pro použití u velmi hlubokých vrtů
- různé druhy motorů

J95-36 M2007 4"

T95-36 VM 4" NOVINKY ROKU 2015

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení
- VODNÍ MOTOR
- maximální ponor 30 metrů
- průměr čerpadla 92 mm
- vhodné použití pro vrty - asynchronní elektromotor

  bez tepelné ochrany vinutí
- JEDNOfázové provedení
- OLEJOVÝ MOTOR
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem 
- maximální ponor 60 metrů
- průměr čerpadla 95 mm
- vhodné použití pro vrty

J95-36 VM 4"

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- JEDNOfázové provedení
- VODNÍ MOTOR
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem
- maximální ponor 30 metrů
- průměr čerpadla 92 mm
- vhodné použití pro vrty

T160-7 M2009 3"

T95-36 M2007 4"

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení
- OLEJOVÝ MOTOR 
- maximální ponor až 80 metrů
- průměr čerpadla 95 mm
- vhodné použití pro vrty

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- třífázové provedení
- OLEJOVÝ MOTOR 
- maximální ponor 60 metrů
- průměr čerpadla 73 mm
- vhodné použití pro úzké
  a velmi hluboké vrty
- výtlačná výška až 160 metrů

J160-7 M2009 3"

- asynchronní elektromotor
  bez tepelné ochrany vinutí
- JEDNOfázové provedení
- OLEJOVÝ MOTOR
- součástí čerpadla je spouštěcí
  skříň s rozběhovým
  kondenzátorem a vypínačem 
- maximální ponor 60 metrů
- průměr čerpadla 73 mm
- vhodné použití pro úzké vrty
  a velmi hluboké vrty
- výtlačná výška až 160 metrů

V
Ř

E
T

E
N

O
V

Á
 Č

E
R

P
A

D
L

A



www.cerpacitechnika.eu

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

+
 N

D
PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY 

Společnost ČERPACÍ TECHNIKA s.r.o. se dále zabývá i výrobou 
hydraulické části čerpadel (vřetena, pryžové statory, spojovací 
hřídele, sací tělesa atd.) a jsme schopni dodávat veškeré náhradní 
díly na výrobu našich čerpadel.

V oblasti mechanických ucpávek jsme schopni zajistit kompletní 
sortiment.



www.cerpacitechnika.eu



MADE IN

cerpacitechnika@email.cz
CZECH REPUBLIC

UNIPRO plus s.r.o.
Krapkova 1159/3
779 01 Olomouc
tel.: 583 414 580

AQUA TREND - Chytil Robert
Svatoplukova 64 
Prostějov
tel.: 582 346 498
www.obchodcerpadel.cz

ČERPACÍ TECHNIKA s.r.o.
Ječná 1321/29a 
621 00 Brno

ČERPACÍ TECHNIKA s.r.o.
Ječná 1321/29a 
621 00 Brno
tel.    +420 533 534 883 
mob. +420 776 694 693

Zastoupení pro Slovenskou Republiku:
Autorizované servisní středisko v sídle firmy:

Zastoupení pro Českou Republiku:

centrum
P I E Š Ť A N Y

AQUACENTRUM SK s.r.o.
Žilinská 49
921 01 Piešťany
tel.: 00421 (0)33 - 79 44 555
fax: 00421 (0)33 - 79 44 444

www.aquacentrum.sk

Smluvní prodej Smluvní záruční a pozáruční servisní střediska

AQUA-THERMO s.r.o.
Bartoškova 18
140 00 Praha
tel.: 241 741 216
www.aqua-thermo.cz

AQUA TREND O.K.  s.r.o
Neředínská 48
779 00 Olomouc
tel.: 585 758 811
www.aqua-trend.cz

ATC Kolín
Havířská 537 
280 02 Kolín 
tel.: 321 723 489
www.atc-kolin.cz

TOMÁŠ DRÁBEK-TRITON
Lazecká 49 
779 00 Olomouc
tel.: 585 231 280
www.triton-drabek.cz

DORNET s.r.o.
Nádražní 483 
735 14 Orlová-Poruba
tel.: 596 511 481
www.dornet.cz

SKALKA JOSEF - SIGMITA
Olomoucká 3c
602 00 Brno
tel.: 548 212 993
mob.: 724 814 168
sigmitabrno@volny.cz

BRONCLÍK ROMUALD
Bystřice nad Olší  1232
739 95 Bystřice nad Olší
tel.: 558 352 678

ATC Třebíč
Brněnská 241/26
674 01 Třebíč
tel.:568 820 476
mob.: 602 508 023
www.atc-kolin.cz

TECHMAT, a.s.
Tovární 132
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 714 851JINDŘICH AMLER

Krokova 645
269 01 Rakovník
tel.: 313 512 411

KAREL LOUKOTA - LOKAR
Tyršovo nám. 12
537 01 Chrudim
tel.: 469 622 641
www.lokar.cz

HELÍSEK STAVEBNÍ s.r.o.
Štefánikova 5329
760 01 Zlín
tel.: 577 210 299
www.helisek.cz

ČERPADLA VOLYNĚ
Nádražní 83
387 01 Volyně
tel.: 383 328 747
www.centraplus.cz

KARS s.r.o.
Koliště 49
602 00 Brno
tel.: 545 242 927
www.kars-brno.cz

RAUS ROMAN
Podhradí 1215
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 566 521 821
www.cerpadlaraus.cz

ROB k.s.
Riegrova 65 
370 01 České Budějovice
tel.: 387 949 316
www.robks.cz

ETIO s.r.o.
Brníčko 993
783 91 Uničov
tel.: 585 053 953
www.etio.cz

SIGNA PUMPY spol. s.r.o.
Pražská 12/78
500 04  Hradec Králové – Kukleny 
tel.: 495 530 474
www.signapumpy.cz

SKALKA JOSEF- SIGMITA
Horní Česká 38
669 02 Znojmo
tel.: 515 220 719
mob.: 724 543 054
sigmitaznojmo@volny.cz

SIGNA PUMPY spol. s.r.o.
Pražská 983
547 00 Náchod
tel.: 491 421 996
www.signapumpy.cz

SIGNA PUMPY spol. s.r.o.
Pod Budínem 1701
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 494 533 076
www.signapumpy.cz

TOMÁŠEK MILAN-TOMEX
Třebčínská 199
783 49 Lutín
tel.: 585 944 278
www.wso.cz/tomex

VAŠÍČEK JOSEF
ELMAT SUPER
Havlíčkova 111
586 01 Jihlava
tel.: 567 210 898
www.elmatsuper.cz

VYORALOVÁ BOŽENA
768 21 Kvasice
tel.: 573 359 227

ČERPADLA SLANÝ s.r.o.
Pražská 1316
274 01 Slaný
tel.: 312 521 063
www.cerpadla-slany.cz

JIŘÍ FUČÍK - droojf
Tlučenská 773
330 27 Vejprnice
tel.: 377 826 458
www.droojf.cz

BŘETISLAV TOMŠŮ-E.K.T.
Sokolská 545
790 84 Mikulovice u Jeseníku
tel.: 584 429 159
mob.: 775 608 705

B.K.T.-spol. s.r.o.
Roháčova 639
390 02 Tábor
tel.: 381 253 797, 381 256 355
www.bkt.cz

Opravna elektromotorů M.Kápl
Hradišťská 2960
397 01 Písek
tel.: 382 214 488
www.opravnakapl.cz

NEČAS, ČERPADLA s.r.o.
Vážného 16 
621 00 Brno
tel./fax: 549 275184

SMEJKAL VLASTIMIL - SM
Elektro - Hobby - Zahrada
Jungmanova 85
666 01 Tišnov
tel.: 549 410 931

VLACH JOSEF
Palackého  48
695 01 Hodonín
tel.: 518 351 347

VOREL PETR, ČERPADLA
Dlouhá 30
350 02 Cheb
tel.: 354 422 981, 603 214 736
pumpscheb@volny.cz

KORUZ, 
RUŽIČKOVÁ JAROSLAVA
Havlíčkova 1292
684 01 Slavkov u Brna
tel./fax: 544 221 585 

JAPET servis, s.r.o.
Sušilova 75
680 01 Boskovice
tel./fax: 516 454 578

MG-centrum s.r.o.
nám. Svobody 307
696 81 Bzenec
tel./fax: 518 384 599-601

STŘÍTESKÝ TOMÁŠ - ČERPO
Lhota u Vsetína 87
755 01 Vsetín
mob.: 604 238 690, 731 590 208

KREZBO, Bořivoj Krecl, Zdeněk Zbořil
Partyzánské náměstí 5 
702 00 Ostrava 1
tel.: 596 122 101
www.krezbo.cz

DANIEL SÜTTO
PRODEJ ČERPADEL 
Strossova 242 
530 03 Pardubice
tel.: 466 616 214

SANITOP Liberec, s. r. o.
České mládeže 519
460 08 Liberec
tel.: 482 317 567 - 9
fax: 482 736 255
www.sanitoplib.cz

SVATOPLUK KÜHNEL-STUDNY
Litoměřická 268 
411 08 Štětí
tel.: 416 812 253
mob.: 605 706 015
studny.steti@seznam.cz

AQUAMO s.r.o.
Karlovarská 613
271 01 Nové Strašecí
tel.: 313 502 468
www.aquamo.cz

NADĚŽDA MĚRKOVÁ
Benešovská 536
257 41 Týnec nad Sázavou
tel.: 317 701 360

ZDENĚK SVOBODA
Oprava a prodej čerpadel
Dubická 3222
470 01 Česká Lípa
mob.: 774 024 751

SIGNA PUMPY spol. s.r.o.
Roškopov 92
507 91 Stará Paka
tel.: 493 798 400
www.signapumpy.cz

Ing. ROSTISLAV CHUDOBA
Fialova 6
787 01 Šumperk
tel.: 583 211 369
www.cerpadla-sumperk.cz

Středočeský kraj-Praha

Královohradecký kraj

Pardubický kraj

Moravskoslezský kraj

Jihomoravský kraj

Zlínský kraj

Kraj Vysočina

Olomoucký kraj

Karlovarský kraj

Plzeňský kraj

Jihočeský kraj

Liberecký kraj

VODOCENTRUM - W a M, s. r. o.
Dubová ul. 390/6A 
360 04 Karlovy Vary
tel.: 353 333 611, fax: 353 230 111
www.vodocentrum.cz

Ústecký kraj

VODOCENTRUM - W a M, s. r. o.
Nádražní 15
360 17 Karlovy Vary
tel.: 353 449 332, fax: 353 561 983
www.vodocentrum.cz

VODOCENTRUM - W a M, s. r. o.
Chebská ul.
356 01 Sokolov
tel.: 352 627 562, fax: 352 627 561
www.vodocentrum.cz

VODOCENTRUM - W a M, s. r. o.
Plzeňská 130 
353 01 Mariánské Lázně
tel.: 354 602 155, fax: 354 602 156
www.vodocentrum.cz

SVOBODA OTAKAR
Lidická 49
690 03 Břeclav
tel.: 519 371 896

AQUATECH spol. s.r.o.
Srbsko 205
267 18 Karlštejn
tel.: 311 622 404
www.aquatech.cz

HROMÁDKOVÁ MILADA TVZ
Sokolská 124 
360 02 Karlovy Vary
tel.: 353 560 436
www.tvzsro.cz

DRAK spol. s.r.o.
Palackého 73 
537 01 Chrudim
tel.: 469 637 733

mob.: +420 773 021 507
tel.:    +420 533 534 883

BECHTELE KAREL
Kuřimany 7
386 01 Strakonice
mob.: 603 561 170

KRES spol. s.r.o.
Cvilínská 325/7
794 01 Krnov
tel.: 554 646 371
www.kres.cz

KRES spol. s.r.o.
Vrchní 1556/43
747 05 Opava - Kateřinky
tel.: 533 621 224
www.kres.cz

Veškeré diagramy jsou pouze informativního charakteru (každé vyrobené čerpadlo má jinou charakteristiku).

Fotografie pořídil Pavel Pangrác a dále upravil ve spolupráci s Ing. Petrem Matuškou.

QR kód ke stažení
produktového katalogu:

VILÉM ŠAFRÁNEK
Na Nivách 1391
768 61 Bystřice pod Hostýnem
tel.: 604 733 092


	1: obal
	2: prázdná
	3: seznam
	4: názvosloví kal
	5: kal 1
	6: kal 2
	7: názvosloví vře
	8: vře 1
	9: vře 2
	10: vře 3
	11: vře 4
	12: vře v5
	13: vře v6
	14: díly
	15: prázdná2
	16: odběr

